
 
 

PLATBA – FAKTURAČNÍ ÚDAJE 

Pokud se dostanete do situace, že nebudete moci uhradit vstupní poplatek platební kartou, existuje druhá varianta: platba převodem. Tuto 

variantu však vzhledem k časovým zpožděním nedoporučujeme. Pokud se i přes to k platbě převodem uchýlíte, doporučujeme poplatek uhradit 
s dostatečným časovým předstihem před uzávěrkou soutěže. Platbu převodem realizujete standardním postupem prostřednictvím vaší banky a 
neklikejte na tlačítko „Vstupní poplatek“, které vás přesměruje pouze na platební bránu pro platbu kartou. UPOZORNĚNÍ: Nejzazší doporučený 

termín provedení platby převodem je 25. 9. 2020. 



 
 
 
 



 
 
UPOZORNĚNÍ: Variabilní symbol pro platbu převodem: Číslo přihlášky naleznete pod volbou v menu „PŘIHLÁŠKA“ ihned pod nadpisem. Jméno a 

příjmení, které uvádíte do textu platby by se mělo shodovat se jménem a příjmením v přihlášce.  
 
Nejzazší doporučený termín provedení platby převodem je 25. 9. 2020. 

  



 
 

Jakmile vaší platbu zaevidujeme, přijde vám potvrzující email o provedení platby.  
 

UPOZORNĚNÍ: Doba od odeslání platby a přijetí na náš účet se může lišit v závislosti na druhy vaší banky nebo termínu úhrady.  



 
 

SOUTĚŽNÍ POPLATEK - UHRAZENO 

Následně se vám v soutěžním systému zobrazí hláška, že byl Váš poplatek uhrazen a skryje se tlačítko „Vstupní poplatek“. Na stránce úhrada 
soutěžního poplatku budete moci ještě měnit fakturační údaje a také, zda budete chtít obdržet fakturu.  

V tento okamžitě můžete přejít k dokončení celé přihlášky. To učiníte na stránce „Soutěžní příspěvky“. Více v celkovém návodu k soutěžnímu 
systému. Odkaz na návod k přihlášce ve formátu PDF 

https://c.czechphoto.org/files/cpp2020_manual.pdf

